
БРОЈ 23 ФУДБАЛ, 21.12.2021. СТРАНА 61 
 

На основу члана 10. став 1. тачка 9. Закона о спречавању допинга у спорту („Службени 

гласник Републике Србије”, број 111/14 и 47/2021) и члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије 

(Службени лист ФСС "Фудбал", број 22/2021), Извршни одбор Фудбалског савеза Србије, на 

седници одржаној 21.12.2021. године, донео је  

 

                                                                     ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ОДГОВОРНОГ ЗА НАДЗОР НАД СПРОВОЂЕЊЕМ МЕРА ЗА СПРЕЧАВАЊЕ 

ДОПИНГА 

 

                                                                                     Члан 1. 

Одређује се др Дејан Александрић као одговорно лице у Фудбалском савезу Србије за 

надзор над спровођењем мера за спречавање допинга.  

                                                                       Члан 2. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о именовању лица одговорног 

за надзор над спровођењем мера за спречавање допинга (Службени лист ФСС "Фудбал", број 

5/2014).  

                                                                       Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 

„Фудбал“. 

 

                                                                                                                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
                                                                                                                                   Ненад БЈЕКОВИЋ, с.р. 

  


